[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	29.08.2023
	№
	1178

г. Слободской
	О внесении изменений в постановление администрации Слободского района                              от 31.07.2023 № 1050

В целях реализации постановления администрации Слободского района от 02.08.2016 № 1043 «О разработке, реализации и оценке эффективности муниципальных программ Слободского района Кировской области», Администрация Слободского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести изменения в постановление администрации Слободского района от 31.07.2023 № 1050 «Об утверждении перечня муниципальных программ Слободского района на 2024 год»,  утвердив изменения в Перечень муниципальных программ Слободского района на 2024 год, согласно приложению.
2. Опубликовать постановление в информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Слободского муниципального района Кировской области и в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района по экономическому развитию, имущественно – земельным вопросам и поддержке сельхозпроизводства Татаурову О.В.
Глава Слободского района                                                                  А.И. Костылев
	ПОДГОТОВЛЕНО

	Начальник управления экономического

развития и поддержки

сельхозпроизводства

	Н.Н. Васильева

	СОГЛАСОВАНО

	Первый заместитель главы администрации района, управляющий делами

	Е.В. Шишкина

	Заместитель главы администрации района по экономическому развитию, имущественно – земельным вопросам и поддержке сельхозпроизводства

	О.В. Татаурова

	Заместитель начальника управления организационной и кадрово-правовой работы по юридическим вопросам

	Н.В. Чеглаков

	Разослать:
	в дело-2. Васильевой  Н.Н.-1. Зориной И.Н.-1.Зязину С.В.-1.
Всего – 5.

	Приложение
УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации Слободского района

от    29.08.2023            №  1178

ИЗМЕНЕНИЯ

в Перечень муниципальных программ Слободского района

на 2024 год
	№ п/п
	Наименование муниципальной программы
	Основные направления реализации программы, наименование Подпрограммы
	Ответственный исполнитель (Соисполнитель)

	3
	«Развитие культуры Слободского района Кировской области» на 2020 – 2030 годы
	Организация библиотечного обслуживания населения Слободского района муниципальными общедоступными библиотеками

Организация и поддержка народного творчества

Дополнительное

образование в детских музыкальных школах и

школах искусств

Развитие кадрового потенциала отрасли культуры в
Слободском районе

	Управление социального развития

(МБУ РЦКД Слободского района

МКУ «СЦБС»

МКУ ДО «Вахрушевская детская музыкальная школа»

МКУ ДО «Ильинская детская музыкальная школа»

МКУ ДО «Детская школа искусств с. Бобино»

МО сельских (городского) поселений Слободского района

Дома культуры сельских поселений Слободского района